
"CL 2- Extinderea si reabilitarea Statiilor de Tratare si Complexelor de inmagazinare-
pompare din Tulcea si Mahmudia"

 Detalii
-------------------

Organizator: S.C. AQUASERV S.A.●

Castigatori:●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data licitatie: 10-09-2024●

Data aparitiei: 11-09-2024●

 Domenii
-------------------

Lucrari de constructii (CPV: 45000000)●

Anunt de atribuire [CAN1132964]

„CL 2- Extinderea si reabilitarea Statiilor de Tratare si Complexelor de inmagazinare-pompare din
Tulcea si Mahmudia”

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1071263 / 22-07-2024

Numarul de anunt sub care a fost publicat la JOUE: 438091-2024

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

S.C. AQUASERV S.A.CIF: RO 16775941
Adresa: Strada: Rezervorului, nr. 2, Tulcea, Tulcea, Romania, 820131
Email: achizitii@aquaservtulcea.ro
Telefon: +40 240524310
Fax: +40 0240524310
Persoana contact: Lacramioara Alexandru
Punct(e) de contact: Lacramioara Alexandru
In atentia: LACRAMIOARA ALEXANDRU
URL: http://www.aquaservtulcea.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu: „CL 2- Extinderea si reabilitarea Statiilor de Tratare si Complexelor de inmagazinare-pompare
din Tulcea si Mahmudia”



Cod CPV: 45000000-7 - Lucrari de constructii (Rev.2)

Tipul contractului: Lucrari

Descriere:
Lucrarile care fac obiectul documentatiei de atribuire se refera la extinderea si reabilitarea statiilor de
tratare si a complexelor de inmagazinare-pompare din localitatile Tulcea si Mahmudia, precum si la
realizarea unui Dispecerat SCADA Regional:
Municipiul Tulcea:
 Statia de tratare
 Rezervor nou si statie de pompare apa potabila in incinta statiei de tratare Tulcea
 Integrare in SCADA local din cadrul ST Tulcea a punctelor noi de masura a debitelor/presiunilor din
reteaua de distributie Tulcea
 Dispecerat SCADA Regional nou (apa si canal), inclusiv integrare dispecerate locale SCADA din zona
de operare a AQUASERV SA Tulcea
 Reabilitare complex de inmagazinare-pompare situat la cota (+70)
 Reabilitare complex de inmagazinare situat la cota (+110)
Localitatea Mahmudia:
 Statia de tratare
 Reabilitare statie de tratare
 Reabilitare rezervoare de inmagazinare apa potabila - 4 unitati
 Integrare in SCADA puncte de masura a debitelor/presiunilor din reteaua de distributie Mahmudia
Durata contractului va fi de 19 luni (580 zile) de la data emiterii ordinelor de incepere a lucrarilor, din
care 6 luni (180 zile) proiectare.
Numarul de zile până la care Operatorii economici interesati pot solicita clarificari inainte de data
limita de depunere a ofertelor / candidaturilor este de 19 zile inainte de data limita de depunere a
ofertelor.
Entitatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari /
informatiilor suplimentare astfel:
- in a 25- a zi inainte de data limita de depunere a solicitarile de clarificari depuse cu 34 de zile inainte
de data limita de depunere a ofertelor;
- in a 11-a zi inainte de data limita de depunere a solicitarile de clarificari depuse cu 19 de zile inainte
de data limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii: Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: DA

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

V.1) Informatii privind neatribuirea

Numar: 1
Titlu: Default lot
Data anularii: 10-09-2024



Motivul anularii: Decizie a cumpărătorului din cauza insuficienței fondurilor, Decizia 12971/10.09.2024
de Anulare procedurilor de licitatie NU EXISTA CONTRACT DE FINANTARE-avand in vedere trecerea in
totalitate a„PROIECTUL REGIONAL DE DEZVOLTARE A INFRASTRUCTURII DE APA SI APA UZATA IN
JUDETUL TULCEA” in perioada de finantare PDD si implicit depunerea unei noi aplicatii de
finantare,precum si faptul ca devizul general al proiectului si implicit valorile estimate a contractelor
de vor fi actualizate in urma compatibilizarii documentatiei cu regulile de finantare PDD.
Valoare estimata: 29828755 RON

V.2) Atribuirea contractului

-----


